PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 28 de julho de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: FISCAL AMBIENTAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LOUEDILLE DE JESUS MORAES DA SILVA                  0076578 14/11/2000  81.00 APROVADO

0002 JOSE KAYRON VERAS ATAIDES                           9014500 07/06/2000  75.50 APROVADO

0003 LUAN VICTOR BRANDAO DOS SANTOS                      0077279 20/02/1996  74.00 CLASSIFICADO

0004 JANAINA SILVA DA CONCEICAO                          0048443 24/12/2001  72.00 CLASSIFICADO

0005 RAYANNE HISSAMY GOMES PALHANO                       0071912 11/07/1999  69.50 CLASSIFICADO

0006 LUIS FILIPE SILVA DOS SANTOS                        0048889 29/07/1999  68.50 CLASSIFICADO

0007 INOAN VALE MACHADO                                  0055072 28/02/2002  62.50 CLASSIFICADO

0008 DOMINGOS RAFAEL CANTANHEIDE DE SOUZA                0072418 06/06/1999  62.00 CLASSIFICADO

0009 JOSE IGOR PEREIRA DA SISLVA                         0078999 09/02/1982  59.00 DESCLASSIFICADO

0010 THIAGO BORGES DE SOUSA                              9040700 03/01/1991  57.00 DESCLASSIFICADO

0011 MARIA MADALENA SILVA E SILVA                        0079160 16/07/1994  52.50 DESCLASSIFICADO

0012 FERNANDO ALVES SILVA                                0076726 15/03/1990  48.00 DESCLASSIFICADO

0013 FRANCISCO VALE DOS SANTOS                           9034400 21/05/1978  47.50 DESCLASSIFICADO

0014 JOSE HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS                    0050419 08/09/2002  46.50 DESCLASSIFICADO

0015 JOSUE DA SILVA AMORIM                               0076359 16/09/1980  45.50 DESCLASSIFICADO

0016 HEYDER SANTOS AMARAL                                0042215 03/03/1972  40.50 DESCLASSIFICADO

0017 DENYS HENRIQUE MARTINS DA SILVA                     0071602 22/07/1986  39.00 DESCLASSIFICADO